
Roofing; 9.1/9.2 PVC/FPO fólie N° 900_91/92_102_C_0808 
 Autor: Sika CZ, s.r.o. 
 Datum: 04/2009; Vydání 001; 

1.3.1 Detail u svislé stěny 
 Mechanicky kotvený systém 

 
 
 

 

Co
ns

tru
ct

io
n 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 těsnicí tmel Sikaflex® AT-Connection / Sikaflex® 11 FC+ 
2 tvarovaný plech  
3 hydroizolační fólie, celoplošně lepená  
4 mechanické kotvení Sarnabar se svařovací šňůrou  
5 horkovzdušný svar  
6 hydroizolační fólie, mechanicky kotvená  
7 separační / protipožární vrstva 
8 tepelná izolace  
9 Sarnavap parotěsná vrstva 

10 Sarnatape 20 těsnicí páska 
  
 alternativa: 

11 ukončovací profil omítky 
12 těsnicí tmel Sikaflex® AT-Connection 

 

Uvedené informace, zvláště rady pro zpracování a použití našich výrobků, jsou založeny na našich znalostech z oblasti vývoje chemických 
produktů a dlouholetých zkušenostech s aplikacemi v praxi při standardních podmínkách a řádném skladování a používání. Vzhledem k 
rozdílným podmínkám při zpracování a dalším vnějším vlivům, k četnosti výrobků, různému charakteru a úpravě podkladů, nemusí být postup na 
základě uvedených informací, ani jiných psaných či ústních doporučení, vždy zárukou uspokojivého pracovního výsledku. Veškerá doporučení 
firmy Sika CZ, s.r.o. jsou nezávazná. Aplikátor musí prokázat, že předal písemně včas a úplné informace, které jsou nezbytné k řádnému a 
úspěch zaručujícímu posouzení firmou Sika. Aplikátor musí přezkoušet výrobky, zda jsou vhodné pro plánovaný účel aplikace. Především musí 
být zohledněna majetková práva třetí strany. Všechny námi přijaté objednávky podléhají našim aktuálním „Všeobecným obchodním a dodacím 
podmínkám“. Ujistěte se prosím vždy, že postupujete podle nejnovějšího vydání technického listu výrobku. Ten je spolu s dalšími informacemi k 
dispozici na našem technickém oddělení nebo na www.sika.cz. 

 
 

 
Sika CZ, s.r.o. Tel.:  +420 546 422 464 
Bystrcká 1132/36 Fax:  +420 546 422 400 
CZ-624 00 Brno www.sika.cz 
 
 

 


